
6b #2 Den Haag 1 - Den Haag 1-11-2025

masters

6banen  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Arnold Gaasenbeek Maarssen 1 25,1R77 50

2 Kees Hooft Amsterdam 19R27 47

3 Sjoerd Brandt Monnickendam 18R31 47

4 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 17R92 47

5 Wouter Jan Kleinlugtenbelt Haarlem 16R42 47

6 Jos Niesten Heemskerk 15R43 47

7 Robert Braam Wageningen 14R68 47

8 Marcel Leenaars Amsterdam 13R25 47

9 Jolle Landman Wageningen 12R69 47

10 Jack van Honschoten Spaarndam 11R55 47

11 Rutger Kock Rotterdam 10R85 47

12 Gem Wender Haarlem Team EDSO M&M 9R45 47

13 Philip van Aerssen Abcoude 8R33 47

14 Mike Teunisse Haarlem 7R52 47

1-11-2025 22:25:29 1 van 150rnd 20km 00:30:17uur (gem. 36,3sec) 39,6km/h



6b #2 Den Haag 1 - Den Haag 1-11-2025

masters

6banen  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Arnold Gaasenbeek MaarssenR77

2 Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn Van Koppen Arbeidsrecht MaratR92

3 Jos Niesten HeemskerkR43

1-11-2025 22:25:29 1 van 150rnd 20km 00:30:17uur (gem. 36,3sec) 39,6km/h



6b #2 Den Haag 1 - Den Haag 1-11-2025

masters

6banen  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Arnold Gaasenbeek 50 1R77 30:17.135 32.38837.417

2 Kees Hooft 47 0R27 28:50.637 31.92934.971

3 Sjoerd Brandt 47 0R31 28:55.842 33.99335.419

4 Paul Robijn 47 0R92 28:56.207 31.51531.515

5 Wouter Jan Kleinlugtenbelt 47 0R42 28:56.309 31.73131.731

6 Jos Niesten 47 0R43 28:56.669 31.90731.907

7 Robert Braam 47 0R68 28:56.792 31.70137.069

8 Marcel Leenaars 47 0R25 28:57.153 32.28032.280

9 Jolle Landman 47 0R69 28:57.384 32.90132.901

10 Jack van Honschoten 47 0R55 28:58.310 33.7271:09.206

11 Rutger Kock 47 0R85 28:58.347 32.76533.227

12 Gem Wender 47 0R45 28:58.762 32.33533.178

13 Philip van Aerssen 47 0R33 28:59.140 32.79133.739

14 Mike Teunisse 47 0R52 29:06.904 32.81440.007

15 Stefan Lenselink 41 0R84 27:11.630 33.31437.121

16 Stefan van Steekelenburg 32 0178 21:53.774 32.89549.228

17 Henk Wildschut 28 0R28 17:33.107 32.79843.906

1-11-2025 22:25:32 1 van 150rnd 20km 00:30:17uur (gem. 36,3sec) 39,6km/h



Seizoen: 25-26 Gewestelijk masters - 6banen t/m wedstrijd  2 (1-11-2025)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Jos Niesten 40,1R431 25,1 15

Sjoerd Brandt 37R312 19 18

Paul Robijn 35R923 18 17

Wouter Jan Kleinlugtenbelt 27R424 11 16

Marcel Leenaars 27R255 14 13

Arnold Gaasenbeek 25,1R776 25,1

Jolle Landman 24R697 12 12

Kees Hooft 19R278 19

Sjaak Botman 17R1079 17

Mike Teunisse 16R5210 9 7

Tonny van Vliet 16R3911 16

Julius van Manen 15R5912 15

Robert Braam 14R6813 14

Jack van Honschoten 13R5514 2 11

Rutger Kock 13R8515 3 10

Stan Nelissen 13R2416 13

Herco Huurnink 10R2917 10

Gem Wender 9R4518 9

Philip van Aerssen 8R3319 8

Robert Feenstra 8R11120 8

Maarten de Vries 7R7121 7

Henk Wildschut 6R2822 6

Jaap Pereboom 5R10423 5

Maarten Aalbregtse 4R10224 4

Niels Geise 1R3225 1

1-11-2025 22:25:33 1 van 1



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 25-26 Gewestelijk masters - 6banen
t/m wedstrijd  2 (1-11-2025)

pos nr naam woonplaats sponsor rnd
Arnold Gaasenbeek Maarssen 1R771

Jos Niesten Heemskerk 1R432

1-11-2025 22:25:34 1 van 1



6b #2 Den Haag 1 - Den Haag 1-11-2025

masters

6banen  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Stefan van Steekelenburg NG-61912178 Nieuwerkerk aan Den IJssel

Jolle Landman PW-44232R69 Wageningen

1-11-2025 22:25:35 1 van 1



Klassement gestarte wedstrijden

Seizoen: 25-26 Gewestelijk masters - 6banen
t/m wedstrijd  2 (1-11-2025)

pos nr naam woonplaats sponsor AantalVereniging
Marcel Leenaars Amsterdam 2R251 6101

Henk Wildschut Amsterdam 2R282 6368

Sjoerd Brandt Monnickendam 2R313 6374

Wouter Jan Kleinlugtenbelt Haarlem 2R424 6351

Jos Niesten Heemskerk 2R435 6350

Mike Teunisse Haarlem 2R526 6351

Jack van Honschoten Spaarndam 2R557 6351

Jolle Landman Wageningen 2R698 5100

Rutger Kock Rotterdam 2R859 7304

Paul Robijn Koudekerk aan Den Rijn Van Koppen Arbeidsrecht Marat 2R9210 7103

Maarten Aalbregtse 1R10211 6675

Jaap Pereboom Venhuizen 1R10412 6675

Sjaak Botman Andijk 1R10713 6675

Robert Feenstra Spanbroek 1R11114 6675

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 1R2415 6661

Kees Hooft Amsterdam 1R2716 6364

Herco Huurnink Vleuten 1R2917 6368

Niels Geise Amstelveen 1R3218 6359

Philip van Aerssen Abcoude 1R3319 6364

Tonny van Vliet Zeewolde 1R3920 6661

Gem Wender Haarlem Team EDSO M&M 1R4521 6351

Josine Kroon Heemstede 1R4822 6351

Julius van Manen Haarlem 1R5923 6351

Robert Braam Wageningen 1R6824 5100

Maarten de Vries Haarlem 1R7125 6101

Arnold Gaasenbeek Maarssen 1R7726 6373

Stefan Lenselink Barendracht 1R8427 7304

Jan Jaap Jantjes West Graftdijk 0R828 6302

Gert de Jong Amsterdam 0R11329 6101

Boris Oosterwijk Amsterdam 0R2130 6816

Tijmen Smit Amsterdam 0R3031 6364

Jelmer Looijesteijn Amsterdam 0R3532 6364

Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 0R3833 6811

Michiel Munneke Bussum 0R4034 6811

Marco van Veen Haarlem 50 0R5035 6351

Jan Buisman Ouderkerk aan Den Amstel 0R5136 6351

Klaas Koelewijn Hoogland 0R6237 6379

Kurt Wubben Pijnacker 0R8138 7110

Jan Terpstra Rotterdam 0R8739 7103

1-11-2025 22:25:35 1 van 1


